



AOO Comune di Mantova c_e897

Prot: 0016440 - 07/03/2019

Class: 7.5

Orig: U

UO: CU



PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) D.LGS. 50/2016, DA SVOLGERSI CON MODALITÀ TELEMATICA MEDIANTE L'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA REGIONE LOMBARDIA PER SERVIZIO DI CATALOGAZIONE INFORMATIZZATA DELLE COLLEZIONI CIVICHE E RELATIVO PATRIMONIO LIBRERIO DEI MUSEI CIVIC. C.I.G. 7749962EF2

QUESITO 1

art. 3 punto 1 del capitolato: "Servizio di catalogazione (...) delle collezioni civiche, e del relativo patrimonio librario". Si richiedono ulteriori specifiche: da cosa sono composte le collezioni civiche? A quanto ammonta il patrimonio librario e di che tipologie di volumi è composto?

RISPOSTA

Le collezioni sono composte dal patrimonio dei beni mobili e immobili storico-artistici di proprietà del Comune di Mantova. Il patrimonio librario consta di 1484 volumi tra monografie e periodici

QUESITO 2

-art.3 punto 2: La documentazione è già catalogata? Si tratta di estrarre la documentazione e fornirne copie? Si chiede di fornire ulteriori specifiche.

RISPOSTA

la documentazione è già catalogata: database SIRBEC per patrimonio storico artistico e catalogazione SBN per patrimonio librario.

QUESITO 3

-art. 3 punto 3: Le immagini sono già a disposizione ed inventariate per il reperimento utile all'erogazione? Dovranno essere fornite copie? Su che supporto? Si chiede di fornire ulteriori specifiche.-

RISPOSTA

Le immagini sono già inventariate. Non vanno erogate.



SETTORE PROMOZIONE CULTURALE E
TURISTICA DELLA CITTÀ
Servizio Musei Civici
Viale Te, 13 46100 Mantova
T. +39 0376 338649 /338472
museicivici@comune.mantova.gov.it
musei.civici@pec.comune.mantova.it
www.comune.mantova.gov.it



Il Comune di Mantova è registrato EMAS
e certificato ISO 9001:2015 e ISO 14001:2015



QUESITO 4

- art. 3 punto 5: Il servizio di consultazione al pubblico deve rispettare alcuni giorni e orari? Quante ore sono previste? Si chiede di fornire ulteriori specifiche.

RISPOSTA

I giorni e gli orari di apertura sono:

lunedì e martedì dalle 09:00 alle 13:00 e dalle 14:30 alle 18:30

venerdì dalle 09:00 alle 13:00

QUESITO 5

chiediamo di sapere se il sopralluogo è obbligatorio.

Infatti, mentre al punto 11 di p. 11 dell'Invito alla procedura si dichiara che il sopralluogo non è richiesto, nell'elenco dei documenti da presentare a p. 20 (punto 15.3.2.16) si richiede "attestazione avvenuto sopralluogo".

RISPOSTA

il sopralluogo non è richiesto e non va prodotto nessun documento in merito.



Il-Rup/Dirigente

Dott.ssa Annamaria Sposito